2020 年 4 月 10 日

報道関係者各位

株式会社 JR 鹿児島シティ

新型コロナウイルス感染症対策による更なる営業時間短縮について

 株式会社 JR 鹿児島シティ（代表取締役社長：日高淳一）の運営するアミュプラザ鹿児島は、

2020 年 3 月 3 日（火）より営業時間を短縮しておりますが、新型コロナウイルス感染症対策として、

お客さまと従業員の安全と健康を守る観点から、以下のとおり、4月 13日（月）より当面の間、営業

時間を変更することといたしました。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

観覧車アミュラン
11：00～22：00

※最終登場受付21：45
11：00～20：00
※最終登場受付19：45

本館5F・6F

変更内容（4/13～当面の間）

11：00～20：00 変更なし、11：00～20：00

11：00～22：00 11：00～20：00

フロア

本館B1F～4F

プレミアム館

営業時間短縮 ※一部店舗により異なります。

現状（3/3～4/12）

※各店舗の詳しい営業状況は公式 HP にて随時更新いたしますので、そちらをご確認ください。また、新

型コロナウイルス感染拡大状況により、内容を変更する場合がございます。予めご了承ください。

※さつまち鹿児島中央駅店舗の営業時間については、店頭にてご確認ください。